
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
V platném Znění (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1.

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k Veřejné Zakázce malého rozsahu na
dodávky S názvem „Sterilı'začnı' obaly III. - netkaná textilie“ Vedené u kupujícího pod evidenčním

Kupní smlouva

Smluvní strany

Název firmy: STERIPAK s.r.0..................................

Se sídlem Poděbradova 849, 664 53 Modřice ..................

IČO, DIČ 26225484, Cz26252484..............................
Zapsaná u Krajského Soudu V Brně, oddíl C, Vložka 38010..

Zastoupená Vilém Švec, jednatel ...............................

bankovní Spojení, č.ú. Sberbank CZ Brno, 4060019481/6800.

(dále jen „prodávající“)

Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace

Se Sidıexn Třebíč, Purkyňøvø nám. 133/2, PSČ 674 01
IČO: 00839396
DIČ: 0200839396
zapsána V obchodním rejstříku, Vedeném KS v Brně v oddílu Pr, VlOŽce číslo 1441

zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem

bankovní spojení: 12338711/0100

(dále jen „kupující“)

Preambule

číslem VZ/18/09.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní Smlouvy (dále jen „Smlouva“) je závazek prodávajícího dodávat
V dílčích dodávkách kupujícímu předmět koupě - sterilizační obaly - netkaná textilie (dále
jen „předmět koupě“) Ve Specifikaci a předpokládaném objemu uvedeném V příloze č. 1 a č. 2
této smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Součástí předmětu Smlouvy je doprava
předmětu koupě do místa plnění.



H

Kupující Se touto Smlouvou zavazuje řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího Odebírat
a platit kupní cenu dle příslušných ustanovení této Smlouvy.

Předmět veřejné Zakázky musí Splňovat Z pohledu kvality všechny příslušné předepsané
norrnv a musí být v Souladu S platnou legislativou pro tuto oblast Zejména:
- se Zákonem č. 268/2014 Sb. a jeho příslušnými prováděcími předpisy: nařízeními vlády

ke Zdravotnickýrn prostředkům č. 54/2015 Sb. a vyhláškou č. 62/2015 (dále jen „zákon
č. „268/2014 Sb.“)

- Se Zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve Znění pozdějších
předpisů;

- se Zákonem č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky a o Změně a doplnění
některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 22/1997 Sb.“) a jeho
příslušnými prováděcími nařízeními Vlády a vyhláškami vztahujícími se k problematice
Zdravotnických prostředků,

- S harrnonizovanými českými technickými normami a Ostatními ČSN vztahujícími se k
předmětu smlouvy

- ČSN EN ISO 11607-1 (2010) Obaly pro Závěrečné sterilizované Zdravotnické prostředky
- Požadavky na materiály, Systémy sterilní bariéry a systémy balení

- ČSN EN 868-2 (2017) Obaly pro závěrečné sterilizované Zdravotnické prostředky -
Sterilizační obal - Požadavky a Zkušební metody

Předmět smlouvy je dán touto Smlouvou a zadávacími podmínkami k veřejné Zakázce
identifikované výše v preambuli této Smlouvy.

Článek II.
Místo plnění

Místem plnění je Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, se Sídlem Purkyňovo nám.
133/2, Třebíč, skladové hospodářství - sklad zdravotnického materiálu.

článek III.
Cas plnění

Tato kupní Smlouva Se Sj ednává na dobu 2 roků.
Tuto kupní Smlouvu lZe vypovědět písemnou Výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba
činí 1 měsíc a začne běžet dnem doručení druhé Smluvní straně.
Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu také v případě, že v souvislosti s plněním účelu
této Smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.
Smlouvu lze ukončit i dohodou obou smluvních stran.

Článek Iv.
Dodací podmínky

Prodávající se Zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodávat kupujícímu předmět koupě
v dílčích dodávkách v předpokládaném ročním rozsahu, uvedeném v příloze č.1 této
smlouvy.
Předmětem dodávek může být pouze spotřební materiál, u něhož ke dni Splnění dodávky
prošla nejvýše 1/3 exspirační doby. Spotřební materiál, u něhož ke dni dodání Zbývá méně
než 2/3 z vyznačené exspirační doby, může být dodán pouze po předchozím souhlasu



objednatele a Za Sníženou cenu.
3. Množství předmětu koupě V jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikováno na základě

příslušných dílčích objednávek kupujícího. Předpokládaný objem předmětu koupě na 2 roky,

uvedený v příloze č. l této smlouvy, je předpokládaný.
4. Jednotlivé dílčí dodávky předmětu koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozději

do 2 pracovních dnů Od obdržení písemné, telefonické, faxové nebo emailové objednávky.

5. Prodávající při převzetí zboží zajistí nezbytnou manipulaci s předávaným zbožím tak, aby při

Vykládce nedošlo k jeho poškození či nežádoucí expozici povětmostních vlivů.

V součinnosti S osobou oprávněnou k převzetí zboží a s pomocí dostupných manipulačních

prostředků zajistí předávku zboží na místo určené zaměstnancem skladu zdravotnického

materiálu. V případě manipulace s těžkými a objemnými kartony je nejvhodnějším řešením

paletový vozík.

6. Kontaktní údaje prodávajícího:

STERIPAK S.r.o..............................................

Adresa:_EQdčbIądQYą_849,_§_6_.4_§.3_Modrıce ______________

T612..5.4.7__4€22_2řl.0.................................................................

Kontaktní údaje kupujícího:

0 ve věcech Smluvních a obchodních:_

Obchodní oddělení

adresa: sídlo zadavatele

kontaktní osoba: Bc. Monika Trnková

tel: +420 568 809 647

email: mtmkovaaem-trcz

ve věcech týkajících Se objednávek a dodávek:

Středisko Skladového hospodářství

adresa: Sídlo Zadavatele

'[611 .±_člZQ._5__6.§.§9.9.íl_62
email: lstefanova@nem-tr.cz

kontaktní osoba: Lenka Štefanová, DiS - Vedoucí Skladů

Centrální operační sály

adresa: Sídlo zadavatele

kontaktní osoba: Mgr. Magda Klusáčková - vrchní sestra

tel: + 420 568 809 800

email: mklusackova@nem-tr.cz



."
Kupující Se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do areálu místa

plnění Za účelem plnění ustanovení této Smlouvy.
Dodávka Se považuje dle této Smlouvy Za Splněnou, pokud předmět koupě bude řádně předán

kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, které Se k dodávanému předmětu

koupě vztahují. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými

Zástupci obou smluvních Stran.
Prodávající odpovídá Za to, Že dodaný předmět koupě je způsobilý k užití v Souladu s jeho

určením, a že odpovídá Všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

Předpokládaná celková kupní cena Za dílčí dodávky předmětu koupě Za 2 roky činí

628 886,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena zákonem Stanovená Sazba DPH.

Ceny za předmět koupě jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy -tyto ceny jsou konečné a

Zahmují Veškeré náklady prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění zásilky,

celní, bankovní a ostatní poplatky, finanční vlivy apod). Ceny jsou platné a neměnné po dobu

2 roků od uzavření smlouvy.
Po celou dobu plnění je možné Změnit cenu pouze V případě, že dojde v průběhu realizace

předmětu koupě ke Změnám daňových předpisů - zákonných sazeb, upravujících výši Sazby

DPH; Smluvní Strany Se dohodly, že v případě Změny zákonných Sazeb DPH nebudou

uzavírat písemný dodatek k této Smlouvě o změně Výše ceny a DPH bude účtována podle

předpisů platných V době uskutečnění zdanitelného plnění.
Jednotlivé dílčí dodávky budou fakturovány pro každou dílčí objednávku podle Skutečně

dodaného druhu a objemu Zboží, a to po dodání dílčí dodávky do místa plnění a na základě

potvrzeného dodacího listu.
Kupující Se Zavazuje hradit prodávajícímu cenu předmětu koupě, a to na základě daňového

dokladu Splňujícího všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.

Kupující je oprávněn Vrátit Vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty Splatnosti.

V takovém případě není kupující v prodlení S úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti

Začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu.
Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu

kupujícímu. Smluvní Strany prohlašují, že splatnost daňového dokladu je, S ohledem na

Zavedený organizační Systém kupujícího zohledňující financování Zdravotními pojišťovnami,

pro obě smluvní Strany Spravedlivá.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou Se rozumí cena Včetně DPH.
Úhrada za plnění Z této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet

prodávajícího, který je Správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup Ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy prodávající Stane nespolehlivým plátcem Ve SmySlu

ustanovení § 106a zákona o DPH, Smluvní Strany Se dohodly, že kupující uhradí DPH za

Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající Se Výši DPH fakturované

prodávajícím.

Článek VI.
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení

V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čl. IV. odSt. 4 této Smlouvy, má kupující právo



na Smluvní pokutu Ve Výši 0,01% Z ceny nedodaného předmětu koupě, a to Za každý den
prodlení.

2. Vpřípadě, že kupující nedodrží dobu Splatnosti faktur dle čl. V odst. 6 této Smlouvy, má
prodávající právo požadovat úrok Z prodlení Ve Výši 0,01% Z dlužné částky, a to Za každý den
prodlení.

3. Zaplacením Smluvní pokuty či úroků Z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikla smluvní Straně v příčínné Souvislosti s porušením Smlouvy. Ustanovení § 1971
občanského Zákoníku se V tomto případě nepoužije.

Článek VII.
Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího Okamžikem jeho převzetí dle čl.
IV. Odst. 8 této smlouvy.

Článek VIII.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. odst. 8
této Smlouvy.

Článek IX.
Záruka za jakost

Za předpokladu, že budou ze strany kupujícího dodrženy požadované skladovací podmínky,
bude předmět koupě po dobu exspirační lhůty, uvedené na jeho obalu, způsobilý k řádnému
užívání a zachová Si obvyklé Vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na
bezplatnou Výměnu předmětu koupě. Na jakost předmětu koupě při převzetí se použijí
ustanovení § 2161 občanského zákoníku.

Článek X.
Odpovědnost prodávajícího za vady

1. Poskytnutá Záruka znamená, že dodaný předmět koupě bude po dobu exspirační lhůty plně
funkční a bude mít Vlastnosti odpovídající jeho Využití.

2. Prodávající neodpovídá za Vady předmětu koupě, které byly způsobeny nevhodným a
neodbomým používáním.

3. Zjevné Vady předmětu koupě, tedy Vady, které lze zjistit při převzetí předmětu koupě
kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně
následnou písemností.

4. Vady, které lze zjistit až po dodání předmětu koupě, musí kupující reklamovat píserrmě nebo
e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje Stručný popis toho,
jak Se Vada projevuje.

5. V případě reklamace má kupující Vůči prodávajícímu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné Odstranění Vady V rozsahu uvedeném v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou Vadu není možné odstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná Vada není Odstraněna ve
sj ednaném čase,

c) právo na poskytnutí Slevy odpovídající rozdílu ceny Vadného plnění a bezvadného
Výrobku,



7.

90

d) právo Odstoupit Od Smlouvy V případě, že Se jedná O vadu, která brání řádnému
užívání a V náhradním termínu nebylo dodáno nové bezvadně plnění.

6. V Ostatním platí pro uplatňování a Způsob Odstraňování vad příslušná ustanovení Občanského
Zákoníku.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených Občanským Zákoníkem lze Od této smlouvy jednostranně OdStoupitV následujících případech:

prodávající vpřípadě, Že na straně kupujícího dojde k prodlení S úhradou faktury delší než 90
dnů po splatnosti a pokud kupující nezjedná nápravu, přestože bude prodávajícím na tuto
skutečnost prokazatelně upozorněn, dO 7 kalendářních dnů Od doručení upozornění,
kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu koupě v termínech a
kvalitě dle příslušných ustanovení této Smlouvy a pokud prodávající nezjedná nápravu, přestože
bude kupujícím na tuto Skutečnost prokazatelně upozorněn, do 7 kalendářních dnů Od doručení
upozornění.

Odstoupení Se Stává účinným dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné Vyhotovení
odstoupení doručeno druhé smluvní Straně.

Clánek XII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním Systému veřejné Správy - Registru Smluv.
Prodávající prohlašuje, že Se před uzavřením Smlouvy nedopustil v Souvislosti se Zadávacím
řízením Sám nebo prostřednictvím jiné Osoby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon Obcházelo, Zejména, že nenabízel žádné výhody Osobám
podílejícím Se na zadání veřejné Zakázky, na kterou S ním zadavatel uzavřel Smlouvu, a že Se
Zejména ve vztahu k Ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou Soutěž.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy č. l, č. 2, č. 3 a č. 4.
Smluvní Strany Se zavazují vyvinout maximální úsilí k Odstranění Vzájenmých Sporů vzniklých
na Základě této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní a k jejich vyřešení Smírnou cestou, Zejména
prostřednictvím jednání Oprávněných osob, příp. Statutámích Orgánů či jejích členů. Nedojde-li
ke Smímému vyřešení Sporů mezi Smluvními stranami, Smluvní Strany Se dohodly, že všechny
Spory, vznikající Z této Smlouvy a v Souvislosti S ní, budou řešeny prostřednictvím věcně
příslušných Soudů. Smluvní strany Se dále dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., Občanský Soudní řád,
v platném Znění, dohodly, že k řešení případných Sporů mezi Smluvními Stranami plynoucích Z
této Smlouvy je místně příslušným Soudem Soud, jehož místní příslušnost Se řídí Obecným
soudem kupujícího.
Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo jejich příloh musí být provedeny formou
písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními Stranami.
Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že Se dohodly na celém jejím Obsahu, že
se smluvními podmínkami Souhlasí a že Smlouva nebyla podepsána v tísni ani Za nápadnějednostranně nevýhodných podmínek.
Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.
Prodávající výslovně Souhlasí Se Zveřejněním celého textu této smlouvy V informačním Systému



Veřejné Správy - Registru Smluv.
9. Smluvní Strany Se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 Odst. 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv
(Zákon O registru Smluv) Splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně

berou smluvní Strany na vědomí, Že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří
měsíců od jejího podpisu beZ dalšího Zrušena Od Samého počátku.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech Stejné autentičnosti, přičemž každá Ze

Smluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.

vMødf-ieieh..........dne 25.6.2018 V Třebíči dne .Z 5.. .01.2018

Za prodávajícího: Za kupujícího:

/l/
ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇgeTQ'É

ředitel nemocnice

.ga sêgzıâagšdęíıšřćsžgfiìíar řgì líül'nlllílhlilil? `lllfii'íítfq'pili-1'łvł-ıuvfı ivı'jgjıuıI/LM

"2 ' ˇ* “ `“ ˇ »mvxnnčfl-n.ıìflíııflfluoıiˇiehičIˇ'ı'ıˇ
Přílohy: Hz. ,_1)..w„„

v; ˇ r r _,Ĺ 4 i í". .7* „

Prıloha c. l - Cenova nabidka L,_ _] ,L ,VHV ł 1/0100 m
v' v v ı r ˇ - - ' lM A.. . t

Prıloha c. 2 - Predpokladana Spotreba pro danou nemocnici b

Příloha č. 3 - Šablona pro dodavatele SZM
Příloha č. 4 - Technické listy předmětu koupě

Příloha č. l
Cenová nabídka (vytvoříprodávající)

Příloha č. 2
Předpokládaná Spotřeba pro danou nemocnici (příloha č. 7, 8 výzvy - před podpisem Smlouvy bude
tato příloha doplněna o vysoutěžené ceny)

Příloha č. 3
Sablona pro dodavatele SZM (vyplněná příloha č. 2 výzvy)

Příloha č. 4
Technické listy předmětu koupě (příložíprodávající)



N
SEN

Nmä
HN

00003
00

._Sš
m

00H
>>z

BM
>><

0m
ćö

03
x02

zen
`N=<m

B
ťnøč

„_EĚ
flâžw

z
2

3
2

00x:
0.308

HN
00002

00H
._B

ì
0

02
>>z

BM
>><

00H
88

02
×02

zen
áčì

B
02008

QEĚ
nâžøz

„B
Ě

H
SLS

Ěmnfl
HN

0
3

0
:

00H
._B

ì.
0

02
>>z

BM
š<

00H
Š

03
x02

„En
`NĚM

S
ťnøč

„__EŠ
nšžøz

Inn.
ø„z

Ina
:Ě

:na
:00

_Sš
„500

332?
03

H
m“

.0c
Non

mx
w

mcwu
a

Ěwu
H

øN
mcwu

w>:o_En
E

E
;

wv_
Ha

„H
oří

»But
Ecuočw

:
0.5

mxänm:
w>ocmu

35002
N
flöo

đmęw
m

>oum
šw

uoı
:0.0.0

xmncwflm



veřejné Zakázky: Sterilizační Obaly III. - netkaná textilie
ční číslo Zadavatele: VZ/18/09

ředpokládaná spotřeba za 2 roky

MěrnáPoložka . Orientační počet Spotřeby cena bez
čis'“ Druh obalu Jednotka za 2 roky (v MJ) Třebíč DPH Cena S DPH

(MJ)

1. Netkaná textilie, rozměr 120 x 120 cm ks 3 800
43206,00 52279,26

2. Netkaná textilie, rozměr 130 x 150 cm ks 18 800
289332,00 350091,72

3. Netkaná textilie, rozměr 150 x 180 cm ks 13 900
296348,00 358581,08



na
85

:in
„ĚnıN

šnfl
S

Súøon
.š

„x
on

._nn
.EE

nn.É
E:

x02
.En

.Nsxn
G.EEE

ø.
š.:

Wnnžflz
xăš

n03
šz

in
22

ó.:
žıšťn

DN
32

.
En

ĚnıN
2.52

E
Sflnnfl

._B
nn

02
._„n

._Bì.
SH

.En
02

x02
zen

.NEì
nn.EEE

„ĚĚ
.nznžflz

Ěèš
nønfl

šz
„nn

š<
.0.2

ănšťø
n_~

32
:En

EGIN
Šmnnfl

„N
nosná

._„n
„x

02
._nn

EE
81,5

„Ď
Šnfl

zen
`NĚM

G
»EEE

„Ě
nnnžflz

všzš
n02

šz
„nn

š<
.0.2

ˇĚŠG
:Ě

než
ıvnv

_Šn
_5

._„nnšønmnnzın
„

aønın
§28.

flııøvıënnønł
ďznšıăë

nnašnıøăš
Ěvın\nän

znnvënn
znnıĚınâø

_Ě
aıE

E
.Ě

31258
nìšnvønı?

.
3139.

_„niıăš
nšıvfl

nnnâš
znø

2n>nnnvıšfiıvøx
._Enăvøvıăš

n_2n>nnnvıv9_



4
ARJovvıcçıNS

I.1-i'.`;§,ı §,:í In*

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

pro Steripak s.r.o.
Adresa :
Poděbradova 849
Modřice
664 42

Tímto potvrzujeme,že uvedené následující produkty Třídy I, na které se
toto prohlášení vztahuje jsou vyrobeny společností :

ARJOWIGGINS S.r.o.
Evropká 866
Brno-Modřice
664 42

Kód: označení produktu steri|.obal.materiál
SPC G krepový Zelený papír ano
SPC W krepový bílý papír ano
SPC B krepový modrý papír ano
NW B netkaná textilie modrá ano
NW netkaná textilie Zelená ano
DCIL prokládaný krepový papír ano

filtr. kontejner
anO
aľlO
ano
anO
anO
anO

(s výjimkou viz stanovení odolnosti proti kapalinám s nízkým povrchovým napětím
např.alkoho|u podle EN 868-část 2 §
4.4.1.9.)

Výrobky jsou v Souladu s platnými normami, podle ustanovení Směrnice
93/42/EEC ze 14.června 1993 a zákonem 94-43 datovaným k 18.|ednu 1994
stejně jako jeho výnos 95-292 datovaný k 16.březnu 1995.

16.05.2009

Operating manager,
Michael Centner



4
,›“\RJ()\~'\I"|(`1(`IINS

Technický list

Zákazník: STERIPAK s.r.o.

Produkt: ArjOWrapTM 357 NW Blue

Revize: 03 datum: 28/06/2007

VLASTNOSTI JEDNOTKY STANDARTY NEBO TYPICKÁ
METODY HODNOTA

HUSTOTA g/In2 ISO 536 57,00

VYSOKÁ POROVITOST I/nún/dmz EN 868-2: 1999 (appf) 18,00

TLOUŠŤKA KREP. PAPÍRU uxn ISO 12625-3 215

SÍLA v TAHU MD kN/xn ISO 1924-2 2,10

sÍLA V TAHU cD kN/m ISO 1924-2 0,90

SÍLA V TAHU (vLHKÝ) MD kN/xn ISO 3781 1,70

sÍLA V TAHU (VLHKÝ) cD kN/xn ISO 3781 0,70

sÍLA PRASKNUTI kPa ISO 2758 210

SÍLA PRASKNUTI' (vLHKÝ) kPa ISO 3689 180

sÍLA V TRHU MD mN ISO 1974 1050

SÍLA V TRHU cD a ISO 1974 1550

NAPNUTÍ MD % ISO 1924-2 11

NAPNUTÍ cD % ISO 1924-2 10

cUIsIcK TEST PRÚVĚSU % ISO 9073-9 75

MASON JAR TEST min WSP 80-11 110

oDPUDIvosT ALKOHOLU - EN 868-2z1999 (appA) 8

sVĚTÉLKoVÁNÍ pıs/dnxz EN 86822009 (appE) 0

Arjowrap 357 NW Blue je Vyroben podle EN ISO 9001

Obecný jas světélkování se Zvyšuje S Obsahem extrahovaného Vodního horkého sulfátu,

chloridu. Vizuální inspekce pouštění barvy a pH Vyhovují Specifıkaci v par. 4.2 příslušného

standartu EN868:2009.

Tento dokument nahrazije všechny předešlé technické listy

Arjowigjgins Palalda
Route de Céret 66110 Amélie-leS-bains Palalda France Tél 33 (O)

www.ar`owi
4 68 87 97 OO Fax 33 (0)4 68 83 98 97

inscom

Arjowiggins Palalda Société au capital de 16 500 OOO Euros SIREN 501 626 741 RCS Perpignan TVA

FR 22 501 626 741


